
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” di TRAVEDONA MONATE 

ATTI E DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

DELIBERA N. 67 
 adottata nella seduta del 26/10/2017 

 
ADESIONE GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI A.S. 2017/2018 
 
Il giorno 26/10/2017 alle ore 18,30 presso i locali della Scuola Secondaria “G. LEVA” di TRAVEDONA MONATE, a 
seguito di convocazione ordinaria, si è riunito il Consiglio di Istituto. 
 
Sono presenti n. 18 consiglieri: la Dirigente Scolastica Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti.  
per la componente docenti: Bianchi Nicoletta, Bistoletti Elena, Ghiringhelli Sara, Lentà Manuela, 
Musella Salvatore, Ruffoni Daniela, Opezzo Veronica e Bosetti Marta Andrea (dalle ore 19:32); 
per la componente genitori: Baratelli Lorenzo, Ferrari Giacomo, Guolo Luca,  Pannullo Renato,  
Salina Marco, Lastella M. Rosaria (dalle ore 18:08) e  Panella Giancarlo (dalle ore 19:00) 
per la componente ATA: Dolce Lucia Caterina e Barresi Laura (arrivo . 18:50). 
Sono assenti giustificati: Franzetti Marco 
 
presiede il Presidente Sig. BARATELLI LORENZO,  svolge le funzioni di segretario il docente SARA GHIRINGHELLI 
 

IL PRESIDENTE 
constatata la validità della riunione per la presenza del numero legale dei Consiglieri, dichiara aperta la seduta ed 
invita a trattare l’argomento in oggetto. 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
VISTA  la richiesta di adesione ai giochi sportivi studenteschi delle scuole secondarie di primo grado per l’a. 
s. 2017/2018 per le seguenti  discipline sportive: canottaggio maschile e femminile, pallavolo femminile, pallacanestro 
maschile e atletica leggera maschile e femminile.             
           DELIBERA 

all'unanimità  
 

l'adesione ai giochi sportivi studenteschi. 
 
 
F.to               IL SEGRETARIO         F.to         IL PRESIDENTE 
                     Sara Ghirnghelli        Lorenzo Baratelli      
     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                            Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 

 
 


		2018-03-30T12:35:08+0200
	Manuela Lent?




